
Дополнување на дневен ред на дваесет и трета седница,  седница, 23.03.2023 
 

- Одлука за сопствено учество на општина Василево во проектот за изградба на АБ 
мост на р. Водочница Општина Василево  

- Одлука за сопствено учество на општина Василево во проектот за изградба на 
систем за водоснабдување на с. Пиперево книга 3- реконструкција и 
проширување на филтер станицата за прочистување на питка вода за општина 
Василево  

- Барање за финансиски средства поднесено од Димче Митров с. Чанаклија  
- Барање за финансиски средства поднесено од Делиевски Ненад с. Ангелци 
- Решение за запирање на објавување на пропис. 

 


